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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER SONILA A. XUKTHL!:%>"
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.5, EMIN DURAKU,
NR.52, NR.1, NR.4
DEGA VENDORE TIRANE : TEL:
/ e )

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 1483 Nr. koleksioni: 647
Tirane mé 08/07/2022
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KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI
( TE SHOQERISE "PENAMI SH.P.K)

Sot, mé dats _ 08»/{7 ?/ 2022 , para meje Notere SONILA A. XUKTHI, anétare né
Dhomén Kombétare t& Noterisé, Dega Vendore T IRANE, me zyré né adresén Tirane, NR.5,
EMIN DURAKU, NR.52, NR.1, NR.4, U paragqit personalisht:

o

ot

SHITES: Almiro ‘Gurakuqi, atésia Paulin, amésia Eda, shtetas Shqiptar, lindur né Tirané dhe banues
né Tirané&, me adresé Stavri Themeli; Nd. 0; H. 0; Ap. 0; Njésia Administrative Nr. 7; Njesia Bashkiake
Nr. 7; 1023]“Ti@_§}-%}_inwr mé 27/12/1972, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté
juridike pér té vep}uar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim 1D nr. 035441076 dhe nr.
personal H21227034V. me cilesine e ortakut te shogerise Penami sh.p.k .

DHE Z. Eduard Kapaj, atésia Isuf, amésia Violeta, shtetas Shqiptar, lindur né Fier dhe banues né
FIER, me adresé Leon Rei 01490161; Nd. 39; H. 3; Ap. 4; Fier; Fier; 9301; Fier, lindur me 20/03/1970,
gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e té cilit
u garantova me Leternjoftim ID nr. 035115848 dhe nr. personal H00320236G, me cilesine e ortakut
te shogerise Penami sh.p.k .

Te dy palet shitese jane ortake te Shogérise PENAMI, regjistruar si person juridik né QKB
(Qendra kombétare e bizneseve) me numer unik identifikimi té subjektit NUIS L82008017L, me
adresé Rruga Nikolla Lena, Krygezimi | Rruges Nikolla Lena Me Rrugen E Kavajes, Pallati | Ri, 30 M
Poshte Kishes Ortodokse TIRANE ..

BLERES:

Sonila Kapaj, atésia Panajot, amésia Natasha, shtetase Shgiptare, lindur né Tirané dhe banuese né
FIER, me adresé Leon Rei 01490161; Nd. 39; H. 3; Ap. 4; Fier; Fier; 9301; Fier, lindur mé 22/12/1974,
gjendja civile “e martuar”, madhore, me z0tési té ploté juridike pér té vepruar, per identitetin e té
ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 035080211 dhe nr. personal H462221040.

Jep pelgimin per kete kalim pronesie ortaku CFO PHARMA sh.p.k , regjistruar me numer nipti
K22305002U , me administrator Z. Nadir Causholli mbaijtes | Id nr . h80214054U. dhe bashkeshortia
e z. Almiro Gurakugi ,Znj . Celjana Toti mbajtese e Id nr. h35512173R.

Pasi verifikova statusin ligjor té paléve té sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané né
pérputhje té ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre té liré e té plotg, duke iu
parmbaijtur dispozitave té Kodit Civil té Republikés s& Shqipérisé neni 705 e vijues i ti], si dhe Ligjit
nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogeérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga
Uné Noterja redaktimin e Kontratés sé Shitjes té Kuotave té kapitalit t& Shogérisé ““PENAMI ”
Sh.p.k., sipas kushteve dhe pércaktimeve ligiore t& méposhtme:

BAZA LIGIORE

3.1 Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues té tij;

1 P
3.2 Aigji 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregta‘ :
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3.3 Ligji nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noterin&”.
Té pérgjithshme
A. Megenese egzistojne keto kushte paraprake :

Shogeria “ PENAMI” sh.p.k, eshte regjistruar ne QKB me Nr Nipti: L82008017L , me seline
Rrugen “Nikolla Lena” , Tirane , Me ortake themelues shogerine CFO PHARMA me administrator
Z. Nadir Causholli , Z.Almiro Gurakugi dhe Eduard Kapaj .

Numri | pergjithshem | kuotave eshte 3 ,vlera e kapitalit te shoqerise referuar historikut te
regjistrimit eshte 100,00 mije leke(njeqinde leke ),zoteruar nga tre ortaket e shogerise ne
raportet si me poshte ;

Shogeria" CFO PHARMA " eshte zoterues i 1 kuote me vlere kapitali ne natyre 46,00 lek , gqe
perfagesone pjesmarrjen ne perqf‘ndje_'_fif__‘:é_% te kapitalit te shogerise .

by

Z.Almiro Gurakugi  eshte zoteruesi. 1 Fg"u_'p'ie me vlere kapitali ne natyre 43,00 lek qge perfagesone
pjesmarrjen ne pergindje 43% te‘-'k'apita'lj‘t}t‘e shogerise ;

Z.Eduard Kapaj, eshte zoteru.es__i__l:i:ﬂgte me vlere kapitali ne natyre 11,00 lek, ge perfagesone
pjesmarrjen ne pergindje 11% te kapitalit te shogerise

B-Ne vendimin nr .6 dt 13.06.2022, asambleja e ortakeve te shogerise ka miratuar;
Shitjen e 9% te kapitalit te shogerise ne vleren 9,00 leke ,zoteruar nga Z. Almiro Gurakugi dhe blerja
nga Znj.Sonila Kapaj.
Shitjen e 11% te kapitalit te shoqerise ne vleren 11,00 leke ,zoteruar nga Z.Eduart Kapaj dhe blerja
nga ortaku I ri Znj. Sonila Kapaj.
Neni 2
Cmimi i Shitjes dhe menyra e likujdimit

Cmimi i ploté i shitjes sé& kuotave €shté 20,00 leke (njezete leke ).

-Z.Almiro Gurakugi ka rene dakorte ti shesi pales blerese, népérmjet shitblerjes 1 kuot qe
perfageson 9 % té kapitalit t& zotéruar nga ai né shogéri , kundrejte cmimit 9,00 leke shume e cila
eshte likujduar nga pala blerese ne favore te pales shitese kesh ne dore jashte zyres se noterise.
-Z.Eduard Kapaj ka rene dakorte i shesi pales blerese népérmjet shitblerjes 1 kuot ge perfageson
11 % té kapitalit t& zotéruar nga ai né shoqéri , kundrejte cmimit 11,00 leke shume e cila eshte
likujduar nga pala blerese ne favore te pales shitese kesh ne dore jashte zyres se noterise.

: Neni 3 i

Kalimi i pronésisé s& ligishme mbi kuotat

31 Kontrata do te regjistrohet ne QKB qysh ne momentin e nenshkrimit te kesaj kontrate
ndersa Kalimi i pronésisé s& ligishme mbi kuotat nga Shitési te Blerési do té kryhet menjeher.

Neni 4
Garancité
Shitési né lidhje me kuotat Q€ zotéron, garanton Blerésin:
L. Se &shté pronar i ligishem i kuotave t& shitura e nuk ckzi

J S N TRy

t&\parablerjes, t&
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lidhje me kuotat e shitura.

4.2. Se e drejta pér pérfitimin e dividendit mbi kuotat e fituara né shogéring do t& mund t€ ushtrohet
rregullisht.

4.3. Shogéria nuk &shté pjesémarrése direkte ose indirekte né shoqéri t& tjera dhe as nuk ésht¢ e
detyruar té blejé apo t€ mbajé pjesémartje t& tilla.

4.4. Té gjitha t& mirat ekonomike t€ pérdorura nga shogéria, @ cilat jané té nevojshme ose t&
dobishme pér aktivitetin ekonomik t& shoqéris¢ dhe pér vazhdimin e pakufizuar t€ tyre pas dités s€
lidhjes se Kontratés s¢ Shitblerjes se Kuotave , vecanérisht objektet pasurore jané né pronén ¢
vetme e shoqérisé dhe nuk jané ngarkuar me t€ drejta ose pretendime té té tretéve.

L

B

a
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blerjes, t& marrjes ose t& opsionit t& ndonjé personi t€ treté n

e Pas nenshkrimit te kontrates shitblerje kuotash .shogeria “PENAMI” do te zoterohet nga
Z.Almiro Gurakugi ,zoterues i I (nje)kuote ;me pjesmarrje ne pergindje 34%% te kuotave
te shoqerise.

e Shoqeria CFO PHARMA ,zoterues i 1 (nje)kuote , me pjesmarrje ne pergindje 46% te
kuotave te shogerise.

e Dhe Znj.Sonila Kapaj,zoteruese e 1 (nje)kuote , me pjesmarrje ne pergindje 20% te
kuotave te shogerise.

Ortaku Eduard Kapaj pas nenshkrimit te kesaj kontrate shitje kuotash Jargohet perfundimisht nga
shogeria , duke humbur cdo te drejte dhe detyrim ndaj shoqe?fs;\?enami sh.pk .
Neni 5 Silfe "2
Regjistrimi . e & S
5.1. Regjistrimi i kontrates per kalimin e kuotave nga -Shités_ifté_--‘i%lerési né Qendrén Kombétare té
Regjistrimit do t& kryhet menjéheré pas nénshkrimit t& kontratés
LAyl
Neni 6
Ligji i zbatueshém
6.1. Kjo kontraté rregullohet nga ligji nr. 9901 date 14.04.2008 “Pér Tregtaret dhe Shogérité
Tregtare”, neni 705 e vijues te Kodit Civil te Republikés se Shqipérisé, Ligji “Pér Qendrén Kombétare
té Regjistrimit” si dhe pérkatésisht dispozitat e aktit t& themelimit dhe Statutit té Shogérisé.
Neni 7
Zgjidhja e mosmarréveshjeve
7.1. Palét do té pérpigen té zgjidhin me mirékuptim ¢do mosmarréveshje lidhur me interpretimin
dhe zbatimin e késaj kontrate, né té kundért juridiksioni kompetent do té jeté Gjykata e Rrethit
Gjygésor té Tiranés. i

Neni 8
Té ndryshme
8-1 . Nenet e pérgjithshme jané pjesé e pandaré ¢ késaj kontrate.
8.2Kjo kontraté mund té ndryshojé vetém me pélgimin e t& dyja paléve duke respektuar formén
shkresore t€ noterizuar.
Pjese te kontrates jane keto dokumanta ;

- Vendimi i Asamblesé sé Ortakéve me nr. 6 date 13.06.2022,

T WM
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- Ekstrakt i Regjistrit Tregtar pér Shogéring “Penami” Sh.p.k.
- Informacioni i marré nga Regjistri i Barréve Siguruese, Tirang;
- Dokumentet e identifikimit té paléve kontraktuese.
NENI 9
DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

9.1 Kontrata e Shitjes té kuotave té kapitalit u lexua nga uné Noterja me 2& té larté dhe né ményré té
garté né prani té Paléve kontraktuese; té cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe
megenése shprehin vullnetin e tyre té liré e té ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e
nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noteres.

9.2 Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e
gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin 62 té ligjit nr. 110,
daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

9.3 Né zbatim té Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e-té dhénave Personale”, uné Noterja
pasi mora pelgimin e paleve per perpunim te dhenash, deklaroj‘sg_do té ruaj dhe pérpunoj té
dhénat personale té subjekteve té késaj kontrate, né ményre té q['éjfs\é dhe té ligjshme.

SHITES .shogeria "Ger ital In
ortaket Z.Eduard Kapaj

SHITES

ortaku Z. Almiro Gurakuqig/v ¢
p 1~
o éff :éa

BLERES Sonila Kapaj

oter
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REPUBLIKA E SHQIPERSISE
SHOQERIA TREGTARE
“PENAMI” SHPK
TIRANE

VENDIM NR. _6__, DATE 13.06.2022
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE
SHOQERISE TREGTARE
“PENAMI” SHPK TIRANE

N& Tirane, sot né datén 13, muaji Qershor, viti 2022, u mblodh Asambleja e Ortakeve te
Shogérisé Tregtare “PENAMI" SHPK , né seling e saj, pér shqyrtimin e rendit té dités:

a) Shitja e 11 % e aksioneve te kapitalit te shogerise “PENAMI"” SHPK nga Eduard
KAPAJ dhe blerja e tyre nga Sonila KAPAJ me ID 035080211 dhe numer personal
H462221040 :

b) Shitla e 9 % e aksioneve te kapitalit te shogerise “PENAMI” SHPK nga Almiro
Gurakugi dhe blerja e tyre nga Sonila KAPAJ me ID 035080211 dhe numer personal
H462221040

Asambleja e Ortakeve, pasi u njoh me rendin e dités;

VEREN SE

Shogéria Tregtare “PENAMI” SHPK, éshté regjistruar prané Qendres Kombetare te Biznesit
me Ortak . CFO PHARMA Z .Nadir Causholli Z. Almiro Gurakuqi , Z. Eduard
Kapaj " P\

2
1

K p?s sh‘qgf}f.timit te rendit te dites;
y }/

VENDOSI

c¢) Shitja e aksioneve e 11 9% te kapitalit me vlere 11-leke te zoteruaar nga Eduard KAPAJ
dhe blerja e tyre nga Sonila KAPAJ.

d) Shitja e aksioneve e 9 % te kapitalit me vlere 9-leke te zoteruaar nga Almiro Gurakugi
dhe blerja e tyre nga Sonila KAPAJ.

e) Ky vendim merr fugi nga dita e sotme, si dhe per permbajtjen e tij behen shenimet
perkatese sipas ligjit si dhe kryen regjistrimet dhe depozitimet e akteve ne QKB (Qendra
Kombetare e Regjistrimit ), me vullnetin e lire dhe te plote nenshkruhet nga Ortaket e
Shogerise "PENAMI” SHPK.

f) Kompania “PENAMI” SHPK behet me 3 kuota dhe me 3 bashkepronar respektivisht:
“CFO PHARMA “ SHPK me 46 % te kapitalit, Almiro GURAKUQI zoterues i 34 % te
kapitalit dne Sonila KAPAJ zoterues 20 % te kapitalit. Q\.,.-- -




g) Ngarkohet Administratori i Shogerise qe vete ose nepermjet nje perfagsuesi te

autorizuar prej tij te veproj ne emer dhe per llogari te shogerise per depozitimin e ketij
vendimi dhe akteve shoqeruese te tij prane QKB-se

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE
TE SHOQERISE TREGTARE
“"PENAMI” SHPK

ORTAKET

CFO PHARMA Almiro GURAKUQI Eduard KAPAJ
() ¢

o
(jﬂ/ uo 40“”5 7




Farienal Busimess Cacter

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
L, ?N%T;ré)umk 1 identifikimit te subjektit 1.82008017L
2. Data e Regjistrimit 08/08/2018
3. Emri i Subjektit PENAMI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/07/2018 '
6. Kohézgjatja Nga: 20/07/2018

Tirane Tirane TIRANE Rruga Nikolla Lena, Krygezimi i
7. Zyra qendrore e shogérisé né Shqipéri Rruges Nikolla Lena me Rrugen e Kavajes, Pallati iri, 30 m

poshte Kishes Ortodokse
8. Kapitali 100,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 3,00 _
9. Objekti i aktivitetit Dhenie me gira te pasurive te paluajtshme dhe te luajtshme
10. Administratori/ét | Erilda Selimi
10.1 Afati i emérimit - ' Nga: 08/03/2022 ™|, Deri: 08/03/2027
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga 5 e
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka) =
12. Ortakét : AlmiroGurakugi A =
12.1 Vlera e kapitalit . Para: 43,00  * 43/ Natyre:
122 Numriipjeséve 1,00 s
12.3. Pjesémarrja né pérqindje (%) 43,00
-Té pézyblgésahrir, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét EduardKapaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 11,00 ' Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00 P i,

13.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 11,00

M
G
m)

ENA

- 1¢ pérfagésuarit, (Plotésohet veiém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

JVIPT: L 82008047 L
- "‘--.__,,_p/

—
UESHQ
e
Sh.p. k




Flational Businens Canter

CFO PHARMA
14.1 Vlera e kapitalit Para: 46.00 N 5
14.2 Numri i pjeséve e i
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00

46,00

14.4 Komente (nése ka)

15. Vende té tjera t& ushtrimit t& aktivitetit

Emri Tregtar: PENAMI

5 S . % : E-Mail: erilda@spitaligjerman.com
16. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0682023456

17. Statusi: Aktiv

Daté: 24/06/2022

. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit)




i
(NTETIUEA ViitisaT
EHONCYMME R .

GOTIEE DM SIPERMARR] s

1€ pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zoteron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera té ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Motor me targe AS 261 Tirane
Tirane TIRANE Automjet me targe AA 144 SR Tirane
Tirane TIRANE Motor CAF 380 Tirane Tirane TIRANE
Motor me targe AT 378 Tirane Tirane TIRANE AA 326 HJ
Tirane Tirane TIRANE AA 669 GK Tirane Kashar
KASHAR Volkswagen Caddy me targe AA-742 TH Tirane
Tirane TIRANE Rruga Kongresi i Manastirit, pallati i i,
perballe gjimnazit Cajupi Tirane Tirane TIRANE Automjet
me targe AA 980 VL Tirane Tirane TIRANE Motor CAF
633 Tirane Tirane TIRANE Motor me targe CAH 112
Tirane Tirane TIRANE TR 413 H Tirane Tirane TIRANE
Motor me targe AX 594 Tirane Kashar KASHAR Automjet
me targe AA 981 UM Tirane Tirane TIRANE Automjeti me
Targé AA 881 PB Tirane Tirane TIRANE Motor CAF 79
Tirane Kashar MEZEZ Motor me targa BB 209 Tirane
Tirane TIRANE Motor me targe AS 398 Tirane Tirane
TIRANE AA 803 GI Tirane Tirane TIRANE Automjet me
targe AA 824 XC Tirane Kashar KASHAR Mjeti me Targé
AA 671 TH Tirane Tirane TIRANE AA 195 BL Tirane
Tirane TIRANE Motor TR 146 F Tirane Tirane TIRANE
Motor CAF 722 Tirane Tirane TIRANE Automjeti me
Targg AA 022 HN Tirane Tirane TIRANE Motor me targe
AV 584 Tirane Tirane TIRANE Motor Cac 307 Tirane
Kashar KASHAR AA 742 TH Tirane Tirane TIRANE
Motor me targe AU 885 Tirane Tirane TIRANE Motor me
targe AT 027 Tirane Tirane TIRANE Motor me targe AS
271 Tirane Tirane TIRANE Motor me targe AX 573 Tirane
Tirane TIRANE AA 835 DN Tirane Tirane TIRANE TR
6945 P Tirane Tirane TIRANE TR 0746 S Tirane Tirane
TIRANE Motor me targe AU 271 Tifane Tirane TIRANE
Motor me targe AR 672 Tirane Titgie TIRANE AA 361 BO
Tirane Tirane TIRANE TR-9983K Tirane Tirane TIRANE
AA 118 GO Tirane Tirane TIRANE Automjeti me Targé
AA 624 PK Tirane Tirane TIRANE Motor me targe AS 375
Tirane Tirane TIRANE AA 477 MS Tirane Tirane
TIRANE Motor me targe AX 574 Tirane Tirane TIRANE
Autormjet me targe AA 154 XD Tirane Tirane TIRANE
Volkswagen Caddy TR 9815 M Tirane Tirane TIRANE
Motor me targe AY 657 Tirane Tirane TIRANE AA 362
BO Tirane Kashar MEZEZ Motor me targa BB 219 Tirane
Tirane TIRANE Motorr AJ 082 Tirane Tirane TIRANE AA
819 GI Tirane Tirane TIRANE AA 837 DN Tirane Kashar
KASHAR AA 624 PK Tirane Tirane TIRANE Motorr CAF
162 Tirane Kashar KASHAR Miet Vallrcwagam (A TV
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AA 518TI Tirane Tirane TIRANE Motor me targe AV 585
Tirane Tirane TIRANE Automjet me targe AA 457 TA
Tirane Tirane TIRANE Motor TR 413 H Tirane Tirane
TIRANE AA 632 DO Tirane Tirane TIRANE Motor TR
146 F Tirane Tirane TIRANE Motor TR 7 C23 Tirane
Tirane TIRANE Motor CAG 471 Tirane Kashar KASHAR
Automjet me targe AA 817 UM Tirane Kashar KASHAR
AA 850 SF Tirane Tirane TIRANE TR 0746 S Tirane
Tirane TIRANE AA 632 DO Tirane Tirane TIRANE Motor
Caf 634 Tirane Tirane TIRANE AA 634 DO Tirane Tirane
TIRANE Motor TR OC 14 9

Emri Tregtar; CEFQ PHARMA

E-Mail: info@cfopharma.com -

Telefon: +355672023456 355042454536 +355042454537
Fax: +35504245453] :

T¢€ Tjera: Depozitim 1vendimit te asamblese se ortakeve
nr.02 date 05.11.2009 percaktimin e Znj.Margarita Kalemasi
si eksperte per rritjen e kapitalit. Depozitim i vendimit Nr.1
date 01.03.2010 ku caktohet Znj. , Margarita Kalemasi
,Ekperte Kontabe] e Regjistruar, me nr, Ligense 156, per
auditimiin e pasqyrave financiare te vitit 2009 No Neshtjen
me numer CN-427171-08-10 behet shenimi: Depozitim j
vendimit Nr.2 date 15.07.2010 ku caktohet Znj. Margarita
Kalemasi ,Ekperte Kontabe] e Regjistruar, me nr, License
156, per rritje kapitali,

14. T& dhéna qé& njoftohen vullnetarisht

15. Statusi: | | Aktiy

‘Daté: 28/06/2022

Ernri, Mbiemr, Negkrim
(i népunésit té__‘s;}{ elit)

s
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EKSTRAKT I REGIISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR®

GJENDJA E REGJ ISTRIMIT

Js (Ti}l{!ﬁl;)lmlk i identifikimit te subjektit K22305002U
2. Data e Regjistrimit 05/11/2002
3. Emri i Subjektit CFO PHARMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/09/2002
6. Kohézgjatja Nga: 23/09/2002
7. Zyra qendrore e shoqeriss né Shaipéri ::rime Kashar MEZEZ Mezez, Rruga Pavaresia, Ndertesa
8. Kapitali 2.200.000.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00

9. Objekii 1 aktivitetit

Import-eksport, rTuajtje, shperndarje, shitje me shumice e
pakice te artikujve farmaceutik dhe parafarmaceutik,
shtesave ushgimore dhe produkteve bimore, produkteve
kozmetike, bimeve medicinale, barnave narkotike dhe
psikotrope, paisjesh mjeksore dhe laboratorike, reagenteve
dhe kiteve, paisjeve dhe materialeve laboraterike dentare, te
licensuara nga organet e tjera kompetente ne rastet kur
kerkohet. -Servis dhe mirembajtie paisjesh mjeksore,
paisjesh dentare -Dhenie me gera zyrash dhe ambjentesh.
Bar-restorant per perdorim vetjak. Cdo aktivitet ndihmes ne
perputhje me legjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit
te saj kryesor S

10. Administratori/ét Frigul Milla :
101 Afati i emérimit Naga: 13/09/2019 Deri: 31/12/2023

11. Procedura ¢ emérimit nésc ndryshon nga T

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (n€se ka) - ’l}/
12. Ortakét NadirCausholli

_—— Para: Natyre:

(2] "Vietnia kapitnus 2.026.109.376,00 173.890.624,00

12.2 Numrii pjeséve 1,00

12.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 100,00




Rr. e Dibres, Qendrae Blznesit Ak,

“Salvia", Kati v
E BS TIRANE, SHQIPER)
. TELFAX.:355 4 2420005
se e ae - TEL:355 4 2420008
Regjistri i Barréve Siguruese i
REZULTATETE KERKIMIT
INFORMACION | PERGJ!THSHEM 2
Nurmri | Rezultatit € Kérkimit: D-20220?U4142948?6?
Data e Rezultatit ta Kerkimit: 04.07.2022
Orae Rezultatit & Kérkimit: : 2:29:48PM
Lloji | Kérkimit: Emri | Personit Juridik
Kriteri | Kérkimit: (EM) PENAM] SH.PK.
Nurmrd | Dekumentit: D-400-278-2054"

Referenca e Pérdoruesit:

NUMRI | REZULTATEVE TE GJETURA SIPAS :
(EM) PENAMI SH.pK, ESHTE 1

REGUJISTRIM] - A-2U200228142400330
Dala e regjistrimit 28.02.2020
Ora e regjistrimit 2:24:00PM
Kohézgjatia e Regjistrimit (vite): 12
Data e Pariundimit t& Regjistrimit: 28.02.2032
Numi i Dokument: A-323-001-1186 T aTT N

Referenca e Pérdoruesit:

BARREMARRES) (Kreditori):

s

Emr! | Personit Fiziigurigik Adresa ¥

(EM) BANKA E PARE £ Adresa: DESHMORET £ KOMBIT, KiJLLAT
INVESTIMEVE, ALBANIA SHA. BINJAKE, 2114~ -, $ 3 NAS
TIRANE-TIRANE =~ s
SHQIPER|
Tel: 2276758
Fax: 2280210

Email; J.GJATA@FIBANKAL

Data e Shiypit  4.7.2022 Fagia 1 g 4 Ora e Shiypit  2:29:51ppu




Rr.e Dibreg, Qendra g BIznsai!AK.
"Selvia”, Katj
S TIRANE, SHQIPER)
i TEL/FAX, 3554 2490 Oos
e & 8 & a TEL:3554 242p
Regjistri Barréve Sigurpess Emalt ngenee
BARREDH'ENE‘S! (Debitori):
mri i Par onjt EizitJuridire Adresa

(EM) PENAM) St pc

SHalPER]

Telr

Fay:

Email-
MALLRA ME NUmMER SERIE:

Nr. | Serisa

KOLATERAL PERSHKRIy:

EKO 2001:3AS|‘A1;CENTRIFUGE GJARU:

P PRINTER /KOMPIUTER;SASJAE;BlCEKLETE

S SE GIAKUT .
KOMPLET;SASJA'!;
AS!AT;KDAGUUMI [

SJAKUT;SASIAT; ApaRaT ANALIZE DIABETI:sAS1A1. APAR'@*@NALJZE BIOKIMIKE

Data g Shtypit  4.7.2022




Rr. & Dibres, Qendra & Biznesit AK,

ity OGN Y “Selvia®, Kati V

13975 -:T‘/‘I{( TIRANE, SHCIPERI

o e o l'lr TEL/FAX.:355 4 2420005
Regjistri i Barréve Siguruese ok i

BOMULA OKSIQJEN;SASIA‘I;KDMPIUTER + PRINTER:SASIA1 :ANGIOGRAFI
KARDIAKE PAISJE+MONITOR* SHTRAT +SHIRINGE ELEKTRDNlKE;BASIA‘l:LLAMPA
55.000LK + MBAJTSET;SASIA1 \DEFIBRILATOR;SASIA1 :DHOMAE KONTROLLOT
KORONOGRAFISE +UPS+ FTOHES PAISJE-!-GJENERATOR‘,SASIA‘I:KREVATE
SHTRIMI F’ACIENTI:SASLA‘IB;MONlTORKONTROLL PAClENTI;SASIA‘]3;PROGRAME
KOMUNIKIMI DHE SINJALIZIMI MJEKE PAGIENTE PACS;SASIAT; TAVALINA+
KOMODINA+ RAFTE PJESE FUNKSJONALE E-APARATURAVE;SAS]AQG;VEGLA
PUNE, MATERIALE NE PERDORIM TE PAISJEVE MJEKSORE TE TJERA;EKRANET E
LEXIMIT X-RAY;SASIA8; CMIMI | TOTALIT TE APARATURA MAKINERI DHE PAJISJE
SPITALORE TE SIPERCITUARA! 701,299 €.

PERSONI REGJISTRUES:

Emri i Personit FizikiJuridik

e e e e

Tel:
Fax.

Email:

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR :

Emri dhe Mbiemri

JORGJIKA GJATA

FUND! | REGJSTRIMIT » A-20200228142400330

N T T R B S | s i Faga 3 e 4 Ora e Shiypit 2:29:51PM



Rr. 2 Gibres, Qendra 8 Biznesit AK,
"Selvia”, Kati v
3 TIRANE, SHQIPERI
& B h TEL/FAX.:355 4 2420005
S o3 = 4 2 i o 4o TEL:355 4 2420008 i
Regijistri 1 Barréve S1¢u§1a 2 RS
:
T
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e 5 L

Data & Shtypit  4.7.2022 Fagia 4 e 4 Ora e Shtypit 2:29:51PM



! NSy, el First Investment Banlk - Albania Sh.a. Tel:
A= 51 }'3 : é Bivd. “Déshmorét ¢ Kombit”, Kullat Binjake,  NIFT 720148011
- @ = A Kulla nr. 2, Kati 13/14/15 SW.LET Code;  FINVALTR
irst Investm ent Bank Tirang, Shqipéri Web: www. fibank al
Ref, no: ON — A 40934/2022 Tirané, mé 07.07.2022
Nga: Banka e Paré e Investimeve Albania Sha

Drejtuar: Penami shipk

Lenda: Konfirmim per transaksione shitje aksionesh

First Investment Bank - ALBANIA Sh.A, regjistruar si person juridik, me Vendim te Gjykates te rrethit
Tirane Ne.35506, dt.19.04.2006, NIPT K72014801J, konfirmon se u vu ne dijeni te transaksionit te shitjes
se aksioneve te shogerise Penami shpk, konkretisht 11% aksioneve te Z. Eduard Kapaj do i shiten Znj.

Sonila Kapaj dhe 9% e aksioneve te Z.Almiro Gurakuqi do i shiten Znj. Sonila Kapaj.

Konfirmojme se aksionet e shogerise nuk jane te bllokuara per kredine Ref 000KR-AA-1102, ne vleren
1,200,000 (nje pike dy milion) Euro dhe ne kete rast kompania mund te vijoj me transaksionet e shitjes. -
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